Администрация Алтайского района

Алтайского края

Комитет по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ

25.10.2017
с. Алтайское
                 № 194
О проведении муниципального
этапа краевого смотра-конкурса

на лучшую организацию деятельности

школьного спортивного клуба

среди общеобразовательных организаций

Алтайского района

На основании краевого Положения о проведении краевого смотра-конкурса на лучшую организацию деятельности школьного спортивного клуба от 25 сентября 2017 года, письма Алтайского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 24.10.2017г. № 670
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап краевого смотра-конкурса на лучшую организацию деятельности школьного спортивного клуба в Алтайском районе  в период с 25 октября по 25 ноября 2017 года. Всем ШСК представить на конкурс документы в соответствии с Положением о смотре-конкурсе в срок до 25 ноября. Положение о смотре-конкурсе опубликовать на сайте комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района.
2. Утвердить организационный комитет и конкурсную комиссию муниципального этапа смотра-конкурса в составе:
1.1. Черепанов Сергей Васильевич – первый заместитель Главы Администрации Алтайского района, председатель комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района,

1.2. Билль Максим Артурович – заведующий отделом по спорту,
1.3. Новичихина Ирина Владимировна – руководитель Алтайского местного отделения ВПП «Единая Россия»,
1.4. Тырышкин Константин Петрович, директор МАУ ДО «Алтайская ДЮСШ».
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации,

Председатель комитета по

образованию и делам молодежи

С.В.Черепанов